

# **Outsourced Finance ApS**

**CVR-nr.: 36697342**

Kirkebyvej 30  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

**Lasse Spangsege  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Outsourced Finance ApS  
Kirkebyvej 30  
6990 Ulfborg  
e-mailadresse:    [lasse@outsourcedfinance.dk](mailto:lasse@outsourcedfinance.dk)  
CVR-nr:            36697342  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde rådgivning, forestå rapportering, analyser og lignende assistance relateret til finans og økonomi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden fra den 1. januar 2021 til den 31. december 2021 udviser et resultat efter skat på DKK 78.910. Balancen viser en egenkapital på DKK 420.067. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Revision

Årsregnskabet ikke er revideret, idet virksomheden opfylder betingelserne for at undlade dette.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			85.550
Eksterne omkostninger			-188.980
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-103.430</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-105.741</b>	
Personaleomkostninger		-3.649	-28.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.030	-7.089
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-138.420</b>	<b>-138.871</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		457.127	257.874
Andre finansielle indtægter		2.192	1.866
Nedskrivning af finansielle aktiver		-194.050	-98.909
Øvrige finansielle omkostninger		-25.403	-7.337
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>101.446</b>	<b>14.623</b>
Skat af årets resultat		-22.536	-4.708
<b>Årets resultat</b>		<b>78.910</b>	<b>9.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.910	9.915
<b>I alt</b>		<b>78.910</b>	<b>9.915</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		768.225	453.556
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>768.225</b>	<b>453.556</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>768.225</b>	<b>453.556</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.506
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.810
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.316</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.481	6.621
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.481</b>	<b>26.621</b>
Likvide beholdninger		6.593	7.019
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.074</b>	<b>37.956</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>798.299</b>	<b>491.512</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		370.067	291.157
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>420.067</b>	<b>341.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		29.191	6.655
Skyldig moms og afgifter		14.019	16.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.022	127.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>378.232</b>	<b>150.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>378.232</b>	<b>150.355</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>798.299</b>	<b>491.512</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret